2022-036

证券代码：833613        证券简称：华夏光电        主办券商：安信证券

安徽华夏光电股份有限公司

关于入选工信部第四批专精特新“小巨人”企业名单的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连

带法律责任。

一、基本情况

根据中华人民共和国工业和信息化部近期发布的《工业和信息化部关于公布

第四批专精特新“小巨人”企业和通过复核的第一批专精特新“小巨人”企业名单

的通告》（工信部企业函[2022]191 号），安徽华夏光电股份有限公司（以下简称“公

司”）被确定为第四批专精特新“小巨人”企业。

二、对公司的影响

公司被授予第四批专精特新“小巨人”企业称号，是对公司技术水平、研发创

新能力以及综合实力的认可。专精特新“小巨人”企业的认定，有助于推动企业发

展，提高企业知名度和市场影响力，扩大公司在行业内的竞争优势，对公司整体

发展产生积极影响。

未来，华夏光电将继续秉承专精特新“小巨人”的专业化、精细化、特色化、

新颖化精神，围绕航空航天照明行业与市场需要，聚焦主业，加大关键技术攻关

与研发投入，加速科技成果转化，不断提升公司创新能力，实现公司业务快速发

展。

三、风险提示

上述信息不构成业绩承诺，敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

                                                                      2022-036

四、备查文件

《工业和信息化部关于发布第四批专精特新“小巨人”企业和通过复核的第一

批专精特新“小巨人”企业名单的通告》（工信部企业函〔2022〕191 号）

特此公告

安徽华夏光电股份有限公司

董事会

2022年 10月 20日